
 
Zápis č. 5. ze zasedání zastupitelstva obce Hrabová, konaného dne 16.3.2011 v 18.00 hod. 
v klubovně sokolovny v Hrabové. 
 
Přítomni: dle presenční listiny 
Omluveni: p T. Zižka,  p. M. Vysoudil 
Občané :  0 
 
 

Program zasedání zastupitelstva: 

1. Zahájení, schválení programu, zapisovatele a ověřovatelů zápisu. 
2. Kontrola usnesení 
3. Schválení výsledků soutěže na dodavatele rekonstrukce sokolovny 
4. Schválení výsledků soutěže na dodavatele regionálního muzea v Hrabové 
5. Různé  

 

Ad.1. Starosta přivítal občany a  zastupitele a seznámil je s programem o programu nechal 
hlasovat.      Schváleno 9 hlasy Z 5/73 

 Jako zapisovatel byl navržen starosta  Schváleno 9 hlasy Z 5/74 

 Ověřovatelé zápisu ing. Hopjan, p. Skála  Schváleno 9 hlasy Z 5/75 

Ad.2. Kontrola usnesení – starosta přednesl usnesení z minulého zasedání – všechny body 
jsou buď rozpracovány, nebo splněny.  Bere na vědomí 

 
Ad.3. Schválení výsledků soutěže na dodavatele rekonstrukce sokolovny – starosta předal 

slovo Ing. Moťkovi, který přednesl protokol o posouzení a hodnocení nabídek 
v kterém komise navrhla jako vítěze firmu TROIS s.r.o., Opavská 1409/15, 785 01 
Šternberk. Všichni zastupitelé protokol obdrželi v elektronické podobě. Starosta 
otevřel diskusi. Pan Hopjan vznesl dotaz, jak vysoká byla rozpočtové cena na tuto 
akci, starosta odpověděl, že rozpočtová cena přesáhla výši 4.800 tis. Kč včetně DPH. 
Firma TROIS s.r.o. nabídla cenu včetně DPH 4.529 tis. Kč. Starosta nechal hlasovat o 
znění usnesení: 

 Zastupitelstvo obce schvaluje jako vítěze výběrového řízení na dodavatele 
rekonstrukce sokolovny firmu TROIS s.r.o., Šternberk. 
       Schváleno 9 hlasy Z 5/76 

Ad.4. Schválení výsledků soutěže na dodavatele regionálního muzea v Hrabové – starosta 
předal slovo Ing. Moťkovi, který přednesl protokol o vyhodnocení nabídek v kterém 
komise navrhla jako vítěze firmu Antonín Diblík, Hrabová 140, 789 01 Zábřeh. 
Všichni zastupitelé protokol obdrželi v elektronické podobě. Starosta otevřel diskusi 
ve které nebylo připomínek k návrhu a starosta nechal hlasovat o znění usnesení: 

 Zastupitelstvo obce schvaluje jako vítěze výběrového řízení na dodavatele stavby 
regionálního muzea v Hrabové firmu Antonín Diblík, Hrabová 140, 789 01 Zábřeh. 

. Schváleno 9 hlasy Z 5/77 
 



Ad.5. Různé: 
 Starosta informoval zastupitele o prohlídce prodejního stánku na hřišti za přítomnosti 

pracovnic \hygienické stanice ze Šumperka. Zápis po doručení bude přeposlán 
emailem zastupitelů. Projednání dalšího postupu bude na dalším zasedání 
zastupitelstva. 

 Starosta informoval zastupitele o projektu ozelenění obce. Před vypsáním soutěže na 
dodavatele musí být podle informaci SFŽP upraven projekt.  

 Starosta informoval o postupujících pracích na úklidu zahrady u domu č. p. 122, který 
je v majetku obce.  

 
 

Zapsal: Ing. Jiří Linhart 
 
 
 
Ověřil: Ing. Pavel Hopjan 
 
 Květoslav Skála 

 
 

 
  


